



2025 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2025 年 5 月 15 日

上 場 会 社 名 株式会社 aero lab international 上場取引所 東
コ ー ド 番 号 326A URL https://aerolab.jp
代 表 者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 鼓呂雲 健造
問合せ先責任者 (役職名) マネジメントコントロール長 (氏名) 松本 章吾 (TEL) 072 (990) 1232
定時株主総会開催予定日 2025 年 6 月 30 日 配当支払開始予定日 —
発行者情報提出予定日 2025 年 6 月 30 日
決算補足説明資料作成の有無 : 無
決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

1. 2025 年 3 月期の連結業績 (2024 年 4 月 1 日~2025 年 3 月 31 日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売 上 高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025 年 3 月期	4,250	99.1	92	—	83	—	57	—
2024 年 3 月期	2,134	△17.5	△93	—	△86	—	△26	—

(注) 包括利益 2025 年 3 月期 57 百万円 (—%) 2024 年 3 月期 △25 百万円 (—%)

	1 株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1 株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総 資 産 経常利益率	売 上 高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025 年 3 月期	1,776.43	—	62.78	5.58	2.17
2024 年 3 月期	△810.13	—	△34.78	△20.30	△4.38

(参考) 持分法投資損益 2025 年 3 月期 ー百万円 2024 年 3 月期 ー百万円

(注) 1. 2024 年 3 月期の潜在株式調整後 1 株当たり当期純利益については 1 株当たり当期純損失であり、また、潜在株式が存在しないため記載しておりません。2025 年 3 月期の潜在株式調整後 1 株当たり当期純利益については潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2. 2024 年 12 月 10 日付で普通株式 1 株につき 25 株の株式分割を行っておりますが、2024 年 3 月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1 株当たり当期純利益を算定しております。

(2) 連結財政状態

	総 資 産	純 資 産	自己資本比率	1 株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025 年 3 月期	2,453	120	4.92	3,717.86
2024 年 3 月期	533	63	11.82	1,941.44

(参考) 自己資本 2025 年 3 月期 120 百万円 2024 年 3 月期 63 百万円

(注) 2024 年 12 月 10 日付で普通株式 1 株につき 25 株の株式分割を行っておりますが、2024 年 3 月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1 株当たり純資産を算定しております。

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025 年 3 月期	△138	△101	141	8
2024 年 3 月期	60	16	△10	96

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産配当率 (連結)
	第 1 四半期末	第 2 四半期末	第 3 四半期末	期 末	合 計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024 年 3 月期	—	—	—	0.00	0.00	—	—	—
2025 年 3 月期	—	—	—	0.00	0.00	—	—	—
2026 年 3 月期(予想)	—	0.00	—	0.00	0.00		—	

3. 2026 年 3 月期の業績予想（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）

（％表示は対前期増減率）

	売 上 高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1 株当たり 当期純利益
通期	百万円 3,835	% △9.8	百万円 27	% △70.5	百万円 26	% △68.3	百万円 17	% △70.4	円 銭 52.62

（注） 当社は、2025 年 5 月 15 日開催の取締役会において、2025 年 6 月 1 日を効力発生日として普通株式 1 株につき 10 株の割合で株式分割することを決議いたしました。2026 年 3 月期の業績予想における 1 株当たり当期純利益については当該株式分割の影響を考慮しております。なお、当該株式分割を考慮しない場合の予想 1 株当たり当期純利益は、526 円 23 銭となります。

※ 注記事項

（1）期中における連結範囲の重要な変更 : 無
新規 一社 除外 一社

（2）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

（3）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)	2025 年 3 月期	32,500 株	2024 年 3 月期	32,500 株
② 期末自己株式数	2025 年 3 月期	一株	2024 年 3 月期	一株
③ 期中平均株式数	2025 年 3 月期	32,500 株	2024 年 3 月期	32,500 株

（注） 2024 年 12 月 10 日付で普通株式 1 株につき 25 株の株式分割を行っておりますが、2024 年 3 月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、「期末発行済株式数」、「期末自己株式数」、「期中平均株式数」を算定しております。

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	4
3. 連結財務諸表及び主な注記	5
(1) 連結貸借対照表	5
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	7
(3) 連結株主資本等変動計算書	9
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	12
(継続企業の前提に関する注記)	11
(セグメント情報等)	11
(1 株当たり情報)	11
(重要な後発事象)	11

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度の世界経済は、ロシアによるウクライナ侵攻の長期化、中東情勢、中国の景気低迷に加え、2025 年 1 月以降のアメリカ新政権による政策変更から地政学的な不確実性が増している状況でありました。また、我が国経済は、賃上げによる雇用・所得環境が改善する中で、物価高騰により消費活動には慎重さが見えるものの、インバウンド需要の拡大や設備投資の増加など緩やかな回復が続いてきました。

このような事業環境の中、当社グループでは、円安基調を受け機体の輸入販売については比較的低調に推移したものの、輸出販売については大型の機体販売案件の需要を着実に捉え受注を獲得して参りました。

その結果、2025 年 3 月 3 日に業績予想を公表した時点において第 4 四半期連結累計期間で見込んでいた一部の機体販売が期ずれとなったものの、これとは別に受注獲得に向けて注力していた大型機体販売案件が期末までに成約・引渡しに至ったことにより、売上高は前回予想値を上回り、4,250,265 千円（前期比 9.1%増、業績予想比 13.5%増）となりました。

営業利益および経常利益につきましても、当該大型機体販売が寄与したこと等から、それぞれ前回予想値を大幅に上回る結果となり、営業利益は 92,382 千円（前期比は営業損失 93,394 千円、業績予想比 84.4%増）、経常利益は 83,338 千円（前期比は経常損失 86,919 千円、業績予想比 117.7%増）となりました。

親会社株主に帰属する当期純利益についても、主として同様の理由から前回公表予想を大幅に上回る結果となり、57,733 千円（前期比は親会社株主に帰属する当期純損失 26,329 千円、業績予想比 134.8%増）となりました。

売上高を主な製商品及びサービス内容別に示すと次のとおりです。なお、当社グループは単一セグメントであるため、セグメント別情報の記載を省略しております。

(単位：千円)

	前連結会計年度	当連結会計年度	前期比
航空機販売	1,832,427	3,816,965	108.3%
その他付随する事業	302,028	433,300	43.5%
合計	2,134,456	4,250,265	99.1%

(2) 当期の財政状態の概況

(流動資産)

当連結会計年度末の流動資産は 2,251,318 千円となり、前連結会計年度末と比べ 1,844,108 千円増加しました。これは主に、現金及び預金が 87,773 千円、返品資産が 38,330 千円減少したものの、売掛金が 1,507,925 千円、前渡金が 380,063 千円、仕掛品が 35,481 千円増加したことによります。

(固定資産)

当連結会計年度末の固定資産は 202,542 千円となり、前連結会計年度末と比べ 75,994 千円増加しました。これは主に、繰延税金資産が 6,130 千円減少したものの、建設仮勘定が 48,039 千円、長期投資が 47,823 千円、減価償却累計額が 13,335 千円増加したことによります。

(流動負債)

当連結会計年度末の流動負債は 2,191,758 千円となり、前連結会計年度末と比べ 1,742,937 千円増加しました。これは主に、返金負債が 65,082 千円減少したものの、買掛金が 1,589,916 千円、前受金が 106,372 千円、未払金が 38,976 千円、1 年内返済予定の長期借入金が 30,432 千円増加したことによります。

(固定負債)

当連結会計年度末の固定負債は 141,272 千円となり、前連結会計年度末と比べ 119,432 千円増加しました。これは、長期借入金が 119,432 千円増加したことによります。

(純資産)

当連結会計年度末の純資産は 120,830 千円となり、前連結会計年度末と比べ 57,733 千円増加しました。これは、親会社株主に帰属する当期純利益の計上により利益剰余金が 57,733 千円増加したことによるものです。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度末における現金及び現金同等物（以下、「資金」といいます。）の残高は 8,519 千円（前連結会計年度末比 87,773 千円減）となりました。

各キャッシュ・フローの状況と主な要因は以下のとおりです。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動の結果、使用した資金は 138,636 千円（前期は 60,005 千円の獲得）となりました。これは主に、仕入債務の増加 1,589,916 千円、前受金の増加 106,372 千円、税金等調整前当期純利益 83,270 千円及び返品資産の減少 38,330 千円があったものの、売上債権の増加 1,507,925 千円、前渡金の増加 380,063 千円及び返金負債の減少 65,082 千円があったことによります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動の結果、使用した資金は 101,340 千円（前期は 16,803 千円の獲得）となりました。これは主に、有形固定資産の取得による支出 53,576 千円及び長期投資の取得による支出 47,823 千円があったことによります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動の結果、獲得した資金は 141,864 千円（前期は 10,210 千円の使用）となりました。これは主に、長期借入金の返済による支出 10,136 千円があったものの、長期借入れによる収入 160,000 千円があったことによります。

(4) 今後の見通し

当社グループの 2026 年 3 月期は、売上高 3,835 百万円（前期比 9.8%減）、営業利益 27 百万円（前期比 70.5%減）、経常利益 26 百万円（前期比 68.3%減）、親会社株主に帰属する当期純利益 17 百万円（前期比 70.4%減）を見込んでおります。なお、業績予想の前提条件は以下のとおりです。

① 売上高

当社グループの売上高は、航空機販売その他付随する事業の売上高で構成されております。

(単位：百万円)

	2025年3月期 (実績)	2026年3月期 (予想)	前期比増減率
航空機販売	3,816	3,450	△9.6%
その他付随する事業	433	385	△11.0%
合計	4,250	3,835	△9.8%

航空機販売は、中古の小型航空機を国内外で販売しており、2026 年 3 月期の売上計画は、機体の特定や手付金の収受等が行われている等の具体的な引き合いのある案件のほか、過去販売実績を勘案して個別に販売金額を予測し、積み上げた金額により予想しております。

その他付随する事業は、航空機販売に付随する整備支援や運航支援を行っており、2026 年 3 月期の売上計画は、直近までの受注動向と、過去販売実績を勘案して予想しております。

以上の結果、売上高は 3,835 百万円（前期比 9.8%減）を見込んでおります。

② 営業利益

売上原価は、主に航空機販売の機体仕入原価、整備支援にかかる部品仕入原価、整備士の労務費等から構成されております。機体仕入原価は、具体的な引き合いのある機体の仕入価格を予測するほか、過去販売実績を勘案して予測する売上高については過去実績原価率を勘案し、個別に積み上げた金額により予想しております。部品仕入原価は、過去の部品仕入原価率を予測売上高に乗じた予測部品仕入原価から予想しております。労務費は時間外労働手当等を含む過去実績から予想しております。

また、販売費及び一般管理費は、主に役員報酬、給与等から構成されております。役員報酬は、固定報酬のみで構成され、株主総会で承認された報酬限度額内で役員報酬規程に沿って取締役会で決定された金額によって予想しており、各取締役の個人別の固定報酬については、各取締役の役割、職務内容、保有資格技能、業界水準を総合的に勘案して決定しております。給与等の人件費については、予測人員数・過去給与実績等から予想しております。

以上の結果、営業利益は 27 百万円（前期比 70.5%減）を見込んでおります。

③ 経常利益

営業外損益は、主に借入金にかかる支払利息を予測しております。その結果、経常利益は 26 百万円（前期比 68.3%減）を見込んでおります。

④ 親会社株主に帰属する当期純利益

特別損益に関して、個別に見込んでいる重要なものはありません。法人税等合計（法人税等及び法人税等調整額の合計）は、各社の税引前当期純利益と各社において適用される実効税率を乗じて算定しております。

以上の結果、親会社株主に帰属する当期純利益は 17 百万円（前期比 70.4%減）を見込んでおります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社は、日本国内を主たる事業の活動地としていること、国内の企業との比較可能性を確保すること及び連結財務諸表を作成するための体制整備の負担等を考慮し、当面は日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。なお、IFRSの適用につきましては、国内外の動向を常に注視し、経営面・財務面への影響などについて調査を継続し、適用及びその時期を検討してまいります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年 3 月31 日)	当連結会計年度 (2025年 3 月31 日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	96,293	8,519
売掛金	104,682	1,612,608
商品	1,683	1,614
仕掛品	4,878	40,359
原材料及び貯蔵品	2,339	2,233
返品資産	68,181	29,851
前渡金	98,937	479,001
その他	30,213	77,129
流動資産合計	407,210	2,251,318
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	105,563	105,563
機械装置及び運搬具	28,141	25,462
工具、器具及び備品	9,663	11,192
建設仮勘定	30,767	78,806
減価償却累計額	△72,798	△86,134
有形固定資産合計	101,336	134,889
投資その他の資産		
長期投資	-	47,823
繰延税金資産	13,507	7,376
その他	11,704	12,453
投資その他の資産合計	25,211	67,653
固定資産合計	126,547	202,542
資産合計	533,758	2,453,861

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年 3 月31 日)	当連結会計年度 (2025年 3 月31 日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	240,954	1,830,870
1 年内返済予定の長期借入金	5,460	35,892
未払金	14,865	53,841
未払法人税等	4,502	19,693
前受金	40,542	146,914
返金負債	110,000	44,917
その他	32,496	59,628
流動負債合計	448,821	2,191,758
固定負債		
長期借入金	21,840	141,272
固定負債合計	21,840	141,272
負債合計	470,661	2,333,030
純資産の部		
株主資本		
資本金	13,000	13,000
利益剰余金	50,096	107,830
株主資本合計	63,096	120,830
純資産合計	63,096	120,830
負債純資産合計	533,758	2,453,861

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自2023年4月1日 至2024年3月31日)	当連結会計年度 (自2024年4月1日 至2025年3月31日)
売上高	2,134,456	4,250,265
売上原価	1,959,178	3,792,595
売上総利益	175,277	457,669
販売費及び一般管理費	268,671	365,287
営業利益又は営業損失 (△)	△93,394	92,382
営業外収益		
補助金収入	1,027	-
違約金収入	6,000	-
受取家賃	480	607
消費税等差額	341	568
その他	1,375	426
営業外収益合計	9,224	1,602
営業外費用		
支払利息	393	1,009
為替差損	2,341	1,637
上場関連費用	-	8,000
その他	15	0
営業外費用合計	2,749	10,646
経常利益又は経常損失 (△)	△86,919	83,338
特別利益		
固定資産売却益	52,762	-
特別利益合計	52,762	-
特別損失		
固定資産売却損	187	-
固定資産除却損	640	68
投資有価証券売却損	683	-
特別損失合計	1,512	68
税金等調整前当期純利益 又は税金等調整前当期純損失 (△)	△35,669	83,270
法人税、住民税及び事業税	2,284	19,405
法人税等調整額	△11,624	6,130
法人税等合計	△9,340	25,536
当期純利益又は当期純損失 (△)	△26,329	57,733
親会社株主に帰属する当期純利益 又は親会社株主に帰属する当期純損失 (△)	△26,329	57,733

連結包括利益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自2023年4月1日 至2024年3月31日)	当連結会計年度 (自2024年4月1日 至2025年3月31日)
当期純利益又は当期純損失 (△)	△26,329	57,733
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	1,100	-
その他の包括利益合計	1,100	-
包括利益	△25,228	57,733
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	△25,228	57,733

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2023 年 4 月 1 日 至 2024 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

	株主資本		
	資本金	利益剰余金	株主資本合計
当期首残高	13,000	76,425	89,425
当期変動額			
親会社株主に帰属する当期純損失(△)		△26,329	△26,329
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)			
当期変動額合計	-	△26,329	△26,329
当期末残高	13,000	50,096	63,096

	その他の包括利益累計額		純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	その他の 包括利益 累計額合計	
当期首残高	△1,100	△1,100	88,325
当期変動額			
親会社株主に帰属する当期純損失(△)			△26,329
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	1,100	1,100	1,100
当期変動額合計	1,100	1,100	△25,228
当期末残高	-	-	63,096

当連結会計年度(自 2024 年 4 月 1 日 至 2025 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

	株主資本			純資産合計
	資本金	利益剰余金	株主資本合計	
当期首残高	13,000	50,096	63,096	63,096
当期変動額				
親会社株主に帰属する当期純利益		57,733	57,733	57,733
当期変動額合計	-	57,733	57,733	57,733
当期末残高	13,000	107,830	120,830	120,830

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自2023年4月1日 至2024年3月31日)	当連結会計年度 (自2024年4月1日 至2025年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益 又は税金等調整前当期純損失 (△)	△35,669	83,270
減価償却費	20,455	16,092
貸倒引当金の増減額(△は減少)	△500	-
返金負債の増減額 (△は減少)	110,000	△65,082
返品資産の増減額 (△は増加)	△68,181	38,330
補助金収入	△1,027	-
違約金収入	△6,000	-
支払利息	393	1,009
上場関連費用	-	8,000
固定資産除売却損益	△51,933	68
投資有価証券売却損	683	-
売上債権の増減額(△は増加)	△32,075	△1,507,925
棚卸資産の増減額(△は増加)	83,681	△35,306
仕入債務の増減額(△は減少)	231,916	1,589,916
前渡金の増減額 (△は増加)	△98,937	△380,063
前受金の増減額 (△は減少)	△89,457	106,372
その他	13,425	3,011
小計	76,773	△142,308
利息及び配当金の受取額	0	19
利息の支払額	△393	△1,022
補助金の受取額	1,027	-
違約金の受取額	6,000	-
法人税等の支払額	△23,402	△1,997
法人税等の還付額	-	6,672
営業活動によるキャッシュ・フロー	60,005	△138,636
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△51,298	△53,576
有形固定資産の売却による収入	67,147	-
投資有価証券の売却による収入	4,810	-
長期投資の取得による支出	-	△47,823
その他	△3,856	60
投資活動によるキャッシュ・フロー	16,803	△101,340

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自2023年4月1日 至2024年3月31日)	当連結会計年度 (自2024年4月1日 至2025年3月31日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入れによる収入	8,200	-
短期借入金の返済による支出	△8,200	-
長期借入れによる収入	-	160,000
長期借入金の返済による支出	△5,460	△10,136
長期未払金の返済による支出	△4,750	-
上場関連費用の支出	-	△8,000
財務活動によるキャッシュ・フロー	△10,210	141,864
現金及び現金同等物に係る換算差額	0	10,339
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	66,598	△87,773
現金及び現金同等物の期首残高	29,694	96,293
現金及び現金同等物の期末残高	96,293	8,519

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

当社グループは、航空機販売その他付随する事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

(1 株当たり情報)

	前連結会計年度 (自2023年4月1日 至2024年3月31日)	当連結会計年度 (自2024年4月1日 至2025年3月31日)
1 株当たり純資産額	1, 941. 44円	3, 717. 86円
1 株当たり当期純利益 又は 1 株当たり当期純損失 (△)	△810. 13円	1, 776. 43円

- (注) 1. 前連結会計年度の潜在株式調整後 1 株当たり当期純利益については 1 株当たり当期純損失であり、潜在株式が存在しないため、また、当連結会計年度の潜在株式調整後 1 株当たり当期純利益については潜在株式が存在しないため記載しておりません。
2. 2024年12月10日付で普通株式 1 株につき25株の株式分割を行っておりますが、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1 株当たり純資産額及び 1 株当たり当期純利益又は 1 株当たり当期純損失 (△) を算定しております。
3. 1 株当たり当期純利益又は 1 株当たり当期純損失 (△) の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前連結会計年度 (自2023年4月1日 至2024年3月31日)	当連結会計年度 (自2024年4月1日 至2025年3月31日)
親会社株主に帰属する当期純利益 又は親会社株主に帰属する当期純損失 (△) (千円)	△26, 329	57, 733
普通株主に帰属しない金額(千円)	-	-
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益又は 普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純損失 (△) (千円)	△26, 329	57, 733
普通株式の期中平均株式数(株)	32, 500	32, 500

(重要な後発事象)

(株式分割)

当社は、2025年5月15日開催の取締役会において、以下のとおり、株式分割について決議いたしました。

1. 株式分割の目的

株式の分割によって投資単位を引き下げ、投資家の皆様により投資しやすい環境を整えることにより、投資家層の拡大を図ることを目的としております。

2. 株式分割の概要

(1) 分割方法

2025年5月31日を基準日として、同日最終の株主名簿に記載または記録された株主の有する普通株式を 1 株につき 10株の割合をもって分割いたします。

(2) 株式分割による増加株式数

普通株式 292, 500株

(3) 株式分割後の発行済株式総数

普通株式 325, 000株

(4) 株式分割後の発行可能株式総数

普通株式 1, 300, 000株

(5) 株式分割の日程

基準日公告 2025年5月16日 (予定)

基準日 2025年5月31日

効力発生日 2025年6月1日

(6) 1 株当たり情報に及ぼす影響

当該株式分割が当連結会計年度の期首に行われたと仮定した場合の 1 株当たり情報は、以下のとおりです。

1 株当たり純資産額 371円79銭

1 株当たり当期純利益 177円64銭